

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stephen Paul Rose Holding ApS

**Kildeparken 42
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 20 13 65 02

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/04 2023

Judith Rose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stephen Paul Rose Holding ApS
Kildeparken 42
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 13 65 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Stephen Paul Rose, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 745.591, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.047.284.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(63.158)	(41.838)
Finansielle indtægter	2	443.106	830.256
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.334.079)</u>	<u>(5.139)</u>
Resultat før skat		(954.131)	783.279
Skat af årets resultat	4	<u>208.540</u>	<u>(172.304)</u>
Årets resultat		<u>(745.591)</u>	<u>610.975</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(863.391)</u>	<u>496.575</u>
		<u>(745.591)</u>	<u>610.975</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	11.247
Udskudt skatteaktiv	5	208.540	0
Selskabsskat		97.389	0
Tilgodehavender		<u>305.929</u>	<u>11.247</u>
Værdipapirer	1	4.709.569	5.917.370
Værdipapirer		<u>4.709.569</u>	<u>5.917.370</u>
Likvide beholdninger		<u>39.786</u>	<u>130.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.055.284</u>	<u>6.059.477</u>
Aktiver i alt		<u>5.055.284</u>	<u>6.059.477</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.729.484	5.592.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>5.047.284</u>	<u>5.907.275</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	144.202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>152.202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>152.202</u>
Passiver i alt		<u>5.055.284</u>	<u>6.059.477</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.592.875	114.400	5.907.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(863.391)	117.800	(745.591)
Egenkapital 31. december 2022	200.000	4.729.484	117.800	5.047.284

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.253.906)</u>	<u>720.224</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.709.568</u>	<u>5.917.370</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	442.813	109.980
Kursregulering	0	720.224
Rentegodtgørelse for acontoskat	293	52
	<u>443.106</u>	<u>830.256</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.953	5.139
Kursreguleringer omkostninger	1.253.905	0
Rentetillæg selskabsskat	6.221	0
	<u>1.334.079</u>	<u>5.139</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	172.304
Årets udskudte skat	<u>(208.540)</u>	<u>0</u>
	<u>(208.540)</u>	<u>172.304</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(208.540)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>208.540</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>208.540</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>208.540</u>	<u>0</u>